
 БОУЛИНГ
 в зачёт XXVIII Спартакиады трудящихся Свердловской области

 Луна-2000  20.01.2024 г.
 №  Команда / Профсоюз  №         результаты участников  сумма  итог  место  по-
 пп  дорож  муж  муж  жен  жен  очков  место  2023г  ток
 1 ВСМПО-1 В.Салда-ПРОФАВИА  10  315  339  274  308  1236  1  1  1
 2  Газпромтрансгаз  13  355  313  213  253  1134  2  2  1
 3 Синара-2-Металлурги  8  329  313  249  213  1104  3  8  1
 4 СЛК-Цемент-Строители  5  265  301  229  302  1097  4  9  1
 5 ВСМПО-2 В.Салда-ПРОФАВИА  9  268  304  292  230  1094  5  5  1
 6  ДОРПРОФЖЕЛ  7-8  338  307  219  228  1092  6  н/у  3
 7 Свердловэнерго-1-Электропрофсоюз  12  260  252  284  291  1087  7  3  1
 8 Уралмаш-1-Роспрофпром  1  322  291  290  182  1085  8  21  1
 9 Свердловэнерго-2-Электропрофсоюз  12  337  238  219  254  1048  9  14  2
 10 ПНТЗ-1-Металлурги  14  220  334  270  216  1040  10  7  1
 11 Уралмаш-2-Роспрофпром  2  323  264  197  205  989  11  16  1
 12 УралАсбест-Строители  5  222  270  251  233  976  12  18  2
 13 УЭМЗ-Атомная-пр.  3-4  288  267  179  238  972  13  н/у  3
 14 АО Екатеринбурггаз-ЖКХ  15-16  233  225  286  216  960  14  н/у  3
 15 Синара-1-Металлурги  7  262  271  201  221  955  15  4  1
 16 Водоканал-1, Екатеринбург-ЖКХ  1  226  220  230  259  935  16  28  2
 17 Уралтест-Роспрофпром  3  282  237  227  188  934  17  11  1
 18 УОМЗ-Роспрофпром  3  248  216  213  251  928  18  19  2
 19 Т плюс-Электропрофсоюз  4  244  222  218  226  910  19  17  1
 20 УЗГА-УТО Авиаработников  9  193  285  181  229  888  20  23  2
 21 ПНТЗ-2-Металлурги  14  251  273  172  180  876  21  н/у  2
 22 Ростелеком-1-Связь  15  256  238  193  184  871  22  10  1
 23 ЛСР-Строители  6  252  159  211  248  870  23  27  2
 24 Лесмаш-Лесники  10  217  278  153  211  859  24  н/у  2
 25 СТАРТ-ПРОФАВИА  11  269  200  202  161  832  25  н/у  2
 26 Водоканал-2, Екатеринбург-ЖКХ  2  204  167  250  197  818  26  н/у  2



 27 РЧЦ-Связь  16  235  211  198  154  798  27  15  1
 28 СТЗ-Полевской-Металлурги  13  145  239  198  202  784  28  32  2
 29 Альфа-Омега-Строители  6  217  306  115  142  780  29  н/у  1
 30 ЦГБ-23-ЗДРАВООХРАНЕНИЕ  5-6  243  177  156  186  762  30  н/у  3
 31 ВЗХЕ-ПРОФАВИА  11-12  163  216  168  200  747  31  н/у  3
 32 Ростелеком-2-Связь  13-14  216  198  129  194  737  32  н/у  3
 33 КУЛЗ-ПРОФАВИА  7  206  192  172  158  728  33  25  2
 34 МЗИК-ПРОФАВИА  11  196  202  160  158  716  34  6  1
 35 В-Таг-ГРЭС-Электропрофсоюз  4  200  165  155  184  704  35  29  2
 36 УПЗ-ПРОФАВИА  8  187  192  175  88  642  36  22  2
 37 УФПС-АУП-Связь  15  194  197  101  131  623  37  30  2
 38  ОБКОМ СВЯЗИ  16  121  148  172  143  584  38  33  2

 Главный судья  Кильченко В.А.



 БОУЛИНГ
 №  Спартакиада трудящихся Свердловской области

 дор  Командные результаты  20.01.2024 г.
 1-й поток

 1  Уралмаш-1-Роспрофпром  1085  8
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Нуриев Александр  183  139  322
 2  Комисов Сергей  149  142  291
 3  Муравьева Анастасия  166  124  290
 4  Теплякова Татьяна  89  93  182

 2  Уралмаш-2-Роспрофпром  989  11
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Козин Александр  164  159  323
 2  Суетин Алексей  131  133  264
 3  Выборова Анна  80  117  197
 4  Кондратьева Юлия  119  86  205

 3  Уралтест-Роспрофпром  934  17
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Чудинов Иван  131  151  282
 2  Суханов Юрий  109  128  237
 3  Сарапулова Дарья  109  118  227
 4  Варфоломеева Ольга  97  91  188

 4  Т плюс-Электропрофсоюз  910  19
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Хафизов Вадим  118  126  244
 2  Полещук Владимир  119  103  222
 3  Курочкина Анна  110  108  218
 4  Сафронова Эльвира  114  112  226



 5  СЛК-Цемент-Строители  1097  4
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Печерин Алексей  122  143  265
 2  Баляев Дмитрий  145  156  301
 3  Булдакова Елена  107  122  229
 4  Рассказова Наталья  128  174  302

 6  Альфа-Омега-Строители  780  29
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Хитров Илья  87  130  217
 2  Заякин Кирилл  182  124  306
 3  Родионова Наталья  54  61  115
 4  Хорошилова Оксана  56  86  142

 7  Синара-1-Металлурги  955  15
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Бабич Алексей  134  128  262
 2  Прохоров Евгений  139  132  271
 3  Сидоркина Алена  113  88  201
 4  Пешкина Александра  119  102  221

 8  Синара-2-Металлурги  1104  3
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Востриков Станислав  181  148  329
 2  Черноскутов Юрий  174  139  313
 3  Дроздова Ирина  121  128  249
 4  Николаева Татьяна  101  112  213

 9  ВСМПО-2 В.Салда-ПРОФАВИА  1094  5
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Белоусов Владимир  114  154  268
 2  Шнянин Виталий  101  203  304



 3  Окулова Ольга  157  135  292
 4  Ильичева Мария  111  119  230

 10  ВСМПО-1 В.Салда-ПРОФАВИА  1236  1
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Волков Дмитрий  166  149  315
 2  Иванов Сергей  191  148  339
 3  Алешина Анастасия  128  146  274
 4  Завьялова Екатерина  124  184  308

 11  МЗИК-ПРОФАВИА  716  34
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Дубинкин Андрей  108  88  196
 2  Лягаев Алексей  106  96  202
 3  Долгополова Людмила  63  97  160
 4  Степанова Ольга  86  72  158

 12  Свердловэнерго-1-Электропрофсоюз  1087  7
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Ситников Антон  146  114  260
 2  Колпаков Сергей  141  111  252
 3  Сорокина Анна  134  150  284
 4  Шалимова Юлия  146  145  291

 13  Газпромтрансгаз  1134  2
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Куканос Петр  190  165  355
 2  Яковлев Сергей  157  156  313
 3  Боярских Светлана  102  111  213
 4  Марамыгина Светлана  126  127  253

 14  ПНТЗ-1-Металлурги  1040  10



 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Гниденко Сергей  104  116  220
 2  Юхнин Сергей  159  175  334
 3  Потапова Анна  93  177  270
 4  Хисматуллина Татьяна  105  111  216

 15  Ростелеком-1-Связь  871  22
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Рычков Анатолий  121  135  256
 2  Крылов Станислав  116  122  238
 3  Солдатенко Екатерина  96  97  193
 4  Утюмова Мунаварра  96  88  184

 16  РЧЦ-Связь  798  27
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Тищенко Антон  127  108  235
 2  Шлыков Павел  109  102  211
 3  Анпилогова Алена  79  119  198
 4  Глебова Наталья  77  77  154

 БОУЛИНГ
 2-й поток

 201  Водоканал-1, Екатеринбург-ЖКХ  935  16
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Тарасов Евгений  116  110  226
 2  Углев Михаил  134  86  220
 3  Лимарова Анна  119  111  230
 4  Алимова Наталья  119  140  259

 202  Водоканал-2, Екатеринбург-ЖКХ  818  26
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Рогозинников Михаил  104  100  204



 2  Эрик Павел  94  73  167
 3  Тавафиева Лейсан  135  115  250
 4  Коробейникова Татьяна  108  89  197

 203  УОМЗ-Роспрофпром  928  18
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Воронин Михаил  89  159  248
 2  Иванов Юрий  123  93  216
 3  Мезенина Ирина  79  134  213
 4  Канивец Ольга  131  120  251

 204  В-Таг-ГРЭС-Электропрофсоюз  704  35
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Белков Антон  101  99  200
 2  Поспелов Михаил  92  73  165
 3  Поспелова Ирина  60  95  155
 4  Москвичева Ольга  91  93  184

 205  УралАсбест-Строители  976  12
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Сосюков Антон  112  110  222
 2  Чабанов Данил  111  159  270
 3  Пивоварова Ирина  119  132  251
 4  Васильева Наталья  100  133  233

 206  ЛСР-Строители  870  23
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Волощенко Александр  121  131  252
 2  Мясников Илья  68  91  159
 3  Малагамба Надежда  109  102  211
 4  Громкова Диана  125  123  248



 207  КУЛЗ-ПРОФАВИА  728  33
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Куранда Евгений  110  96  206
 2  Вдовин Никита  100  92  192
 3  Дергунова Людмила  78  94  172
 4  Моисеева Юля  76  82  158

 208  УПЗ-ПРОФАВИА  642  36
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Гочияев Алексей  92  95  187
 2  Золотницкий Николай  109  83  192
 3  Хабибуллина Роза  74  101  175
 4  Куличенко Мария  44  44  88

 209  УЗГА-УТО Авиаработников  888  20
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Мамонтов Александр  85  108  193
 2  Коморников Константин  130  155  285
 3  Леонтьева Наталья  72  109  181
 4  Введенская Ольга  107  122  229

 210  Лесмаш-Лесники  859  24
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Богданов Дмитрий  110  107  217
 2  Варварин Олег  151  127  278
 3  Измоденова Галина  76  77  153
 4  Мозырева Мария  105  106  211

 211  СТАРТ-ПРОФАВИА  832  25
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Богданчиков Николай  102  167  269
 2  Афанасьев Сергей  97  103  200



 3  Васильева Анастасия  80  122  202
 4  Иванова Розалия  94  67  161

 212  Свердловэнерго-2-Электропрофсоюз  1048  9
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Батин Дмитрий  176  161  337
 2  Гайнулин Газинур  104  134  238
 3  Югрина Виктория  102  117  219
 4  Лузина Юлия  124  130  254

 213  СТЗ-Полевской-Металлурги  784  28
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Гареев Александр  67  78  145
 2  Семибратов Станислав  116  123  239
 3  Соломаха Елизавета  108  90  198
 4  Тихонова Наталья  108  94  202

 214  ПНТЗ-2-Металлурги  876  21
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Осламенко Дмитрий  126  125  251
 2  Хисматуллин Эдуард  136  137  273
 3  Новикова Мария  85  87  172
 4  Мякинина Марина  91  89  180

 215  УФПС-АУП-Связь  623  37
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Скорняков Никита  108  86  194
 2  Тихомиров Олег  96  101  197
 3  Переятенец Алина  43  58  101
 4  Шитова Екатерина  69  62  131

 216  ОБКОМ СВЯЗИ  584  38



 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Паньшин Иван  82  39  121
 2  Бородин Олег  80  68  148
 3  Пильникова Ирина  79  93  172
 4  Бородина Валерия  91  52  143

 БОУЛИНГ
 Командные результаты

 3-й поток
 03-04  УЭМЗ-Атомная-пр.  972  13

 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Скрипченко Алексей  127  161  288
 2  Алексеев Андрей  127  140  267
 3  Туйчиева Анастасия  90  89  179
 4  Вишневская Ольга  115  123  238

 05-06  ЦГБ-23-ЗДРАВООХРАНЕНИЕ  762  30
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Ширчков Александр  105  138  243
 2  Нефедов Ян  85  92  177
 3  Легенькая Анна  74  82  156
 4  Зайцева Оксана  81  105  186

 07-08  ДОРПРОФЖЕЛ  1092  6
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Денисов Михаил  134  204  338
 2  Перевозчиков Виталий  134  173  307
 3  Пажанцева Галина  128  91  219
 4  Перевозчикова Манзума  110  118  228

 11-12  ВЗХЕ-ПРОФАВИА  747  31
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место



 1  Близнюк Илья  91  72  163
 2  Челябин Сергей  85  131  216
 3  Надеина Алена  88  80  168
 4  Челябина Олеся  114  86  200

 13-14  Ростелеком-2-Связь  737  32
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Мишланов Андрей  111  105  216
 2  Ларищев Сергей  86  112  198
 3  Трошина Елена  54  75  129
 4  Фадеева Светлана  103  91  194

 15-16  АО Екатеринбурггаз-ЖКХ  960  14
 №  Фамилия, имя  1  2  сумма  место
 1  Бакиев Айрат  114  119  233
 2  Бобылев Дмитрий  101  124  225
 3  Проколова Юлия  170  116  286
 4  Финадеева Юлия  90  126  216

 Главный судья  Кильченко В.А.



 БОУЛИНГ
 Спартакиада трудящихся Свердловской области

 Личные результаты
 Луна-2000 20.01.2024 г.
 №  Фамилия, имя  Организация  очки по играм сумма  средн.  место

 дор  Мужчины  1  2  очков  балл  поток
 13  КуканОс Петр  Газпромтрансгаз  190  165  355  177.5  1  1
 10  Иванов Сергей  ВСМПО-В.Салда-ПРОФАВИА  191  148  339  169.5  2  1
 7  Денисов Михаил  ДОРПРОФЖЕЛ  134  204  338  169.0  3  3
 12  Батин Дмитрий Свердловэнерго-Электропрофсою  176  161  337  168.5  4  2
 14  Юхнин Сергей  ПНТЗ-Металлурги  159  175  334  167.0  5  1
 8  Востриков Станисла  Синара-Металлурги  181  148  329  164.5  6  1
 2  Козин Александр  Уралмаш-Машиностроители  164  159  323  161.5  7  1
 1  Нуриев Александр  Уралмаш-Машиностроители  183  139  322  161.0  8  1
 10  Волков Дмитрий  ВСМПО-В.Салда-ПРОФАВИА  166  149  315  157.5  9  1
 8  Черноскутов Юрий  Синара-Металлурги  174  139  313  156.5  10  1
 13  Яковлев Сергей  Газпромтрансгаз  157  156  313  156.5  11  1
 7  Перевозчиков Витал  ДОРПРОФЖЕЛ  134  173  307  153.5  12  3
 6  Заякин Кирилл  Альфа-Омега-Строители  182  124  306  153.0  13  1
 9  Шнянин Виталий  ВСМПО-В.Салда-ПРОФАВИА  101  203  304  152.0  14  1
 5  Баляев Дмитрий  СЛК-Цемент-Строители  145  156  301  150.5  15  1
 1  Комисов Сергей  Уралмаш-Машиностроители  149  142  291  145.5  16  1
 9  Скрипченко Алексей  УЭМЗ-Атомная-пр.  127  161  288  144.0  17  3
 9  Коморников Констан  УЗГА-УТО Авиаработников  130  155  285  142.5  18  2
 3  Чудинов Иван  Уралтест-Машиностроители  131  151  282  141.0  19  1
 10  Варварин Олег  Лесмаш-Лесники  151  127  278  139.0  20  2
 14  Хисматуллин Эдуар  ПНТЗ-Металлурги  136  137  273  136.5  21  2
 7  Прохоров Евгений  Синара-Металлурги  139  132  271  135.5  22  1
 5  Чабанов Данил  УралАсбест-Строители  111  159  270  135.0  23  2
 11  Богданчиков Никола  СТАРТ-ПРОФАВИА  102  167  269  134.5  24  2



 9  Белоусов Владимир  ВСМПО-В.Салда-ПРОФАВИА  114  154  268  134.0  25  1
 9  Алексеев Андрей  УЭМЗ-Атомная-пр.  127  140  267  133.5  26  3
 5  Печерин Алексей  СЛК-Цемент-Строители  122  143  265  132.5  27  1
 2  Суетин Алексей  Уралмаш-Машиностроители  131  133  264  132.0  28  1
 7  Бабич Алексей  Синара-Металлурги  134  128  262  131.0  29  1
 12  Ситников Антон Свердловэнерго-Электропрофсою  146  114  260  130.0  30  1
 15  Рычков Анатолий  Ростелеком-Связь  121  135  256  128.0  31  1
 12  Колпаков Сергей Свердловэнерго-Электропрофсою  141  111  252  126.0  32  1
 6  Волощенко Алексан  ЛСР-Строители  121  131  252  126.0  33  2
 14  Осламенко Дмитрий  ПНТЗ-Металлурги  126  125  251  125.5  34  2
 3  Воронин Михаил  УОМЗ-Роспрофпром  89  159  248  124.0  35  2
 4  Хафизов Вадим  Т плюс-Электропрофсоюз  118  126  244  122.0  36  1
 5  Ширчков Александр  ЦГБ-23-ЗДРАВООХРАНЕНИЕ  105  138  243  121.5  37  3
 13  Семибратов Станис  СТЗ-Полевской-Металлурги  116  123  239  119.5  38  2
 12  Гайнулин Газинур Свердловэнерго-Электропрофсою  104  134  238  119.0  39  2
 15  Крылов Станислав  Ростелеком-Связь  116  122  238  119.0  40  1
 3  Суханов Юрий  Уралтест-Машиностроители  109  128  237  118.5  41  1
 16  Тищенко Антон  РЧЦ-Связь  127  108  235  117.5  42  1
 15  Бакиев Айрат  АО Екатеринбурггаз-ЖКХ  114  119  233  116.5  43  3
 1  Тарасов Евгений  Водоканал, Екатеринбург-ЖКХ  116  110  226  113.0  44  2
 15  Бобылев Дмитрий  АО Екатеринбурггаз-ЖКХ  101  124  225  112.5  45  3
 4  Полещук Владимир  Т плюс-Электропрофсоюз  119  103  222  111.0  46  1
 5  Сосюков Антон  УралАсбест-Строители  112  110  222  111.0  47  2
 14  Гниденко Сергей  ПНТЗ-Металлурги  104  116  220  110.0  48  1
 1  Углев Михаил  Водоканал, Екатеринбург-ЖКХ  134  86  220  110.0  49  2
 6  Хитров Илья  Альфа-Омега-Строители  87  130  217  108.5  50  1
 10  Богданов Дмитрий  Лесмаш-Лесники  110  107  217  108.5  51  2
 11  Челябин Сергей  ВЗХЕ-ПРОФАВИА  85  131  216  108.0  52  3
 3  Иванов Юрий  УОМЗ-Роспрофпром  123  93  216  108.0  53  2
 13  Мишланов Андрей  Ростелеком-Связь  111  105  216  108.0  54  3



 16  Шлыков Павел  РЧЦ-Связь  109  102  211  105.5  55  1
 7  Куранда Евгений  КУЛЗ-ПРОФАВИА  110  96  206  103.0  56  2
 2  Рогозинников Михаи  Водоканал, Екатеринбург-ЖКХ  104  100  204  102.0  57  2
 11  Лягаев Алексей  МЗИК-ПРОФАВИА  106  96  202  101.0  58  1
 11  Афанасьев Сергей  СТАРТ-ПРОФАВИА  97  103  200  100.0  59  2
 4  Белков Антон  В-Таг-ГРЭС-Электропрофсоюз  101  99  200  100.0  60  2
 13  Ларищев Сергей  Ростелеком-Связь  86  112  198  99.0  61  3
 15  Тихомиров Олег  УФПС-АУП-Связь  96  101  197  98.5  62  2
 11  Дубинкин Андрей  МЗИК-ПРОФАВИА  108  88  196  98.0  63  1
 15  Скорняков Никита  УФПС-АУП-Связь  108  86  194  97.0  64  2
 9  Мамонтов Александ  УЗГА-УТО Авиаработников  85  108  193  96.5  65  2
 8  Золотницкий Никола  УПЗ-ПРОФАВИА  109  83  192  96.0  66  2
 7  Вдовин Никита  КУЛЗ-ПРОФАВИА  100  92  192  96.0  67  2
 8  Гочияев Алексей  УПЗ-ПРОФАВИА  92  95  187  93.5  68  2
 5  Нефедов Ян  ЦГБ-23-ЗДРАВООХРАНЕНИЕ  85  92  177  88.5  69  3
 2  Эрик Павел  Водоканал, Екатеринбург-ЖКХ  94  73  167  83.5  70  2
 4  Поспелов Михаил  В-Таг-ГРЭС-Электропрофсоюз  92  73  165  82.5  71  2
 11  Близнюк Илья  ВЗХЕ-ПРОФАВИА  91  72  163  81.5  72  3
 6  Мясников Илья  ЛСР-Строители  68  91  159  79.5  73  2
 16  Бородин Олег  ОБКОМ СВЯЗИ  80  68  148  74.0  74  2
 13  Гареев Александр  СТЗ-Полевской-Металлурги  67  78  145  72.5  75  2
 16  Паньшин Иван  ОБКОМ СВЯЗИ  82  39  121  60.5  76  2

 Примечание. В случае равной суммы очков преимущество - по лучшей (из двух) игр.

 №  Фамилия, имя  Организация  очки по играм сумма  средн.  место
 дор  Женщины  1  2  очков  балл  поток
 10  Завьялова Екатери  ВСМПО-В.Салда-ПРОФАВИА  124  184  308  154.0  1  1
 5  Рассказова Наталь  СЛК-Цемент-Строители  128  174  302  151.0  2  1
 9  Окулова Ольга  ВСМПО-В.Салда-ПРОФАВИА  157  135  292  146.0  3  1



 12  Шалимова Юлия Свердловэнерго-Электропрофсою  146  145  291  145.5  4  1
 1  Муравьева Анастас  Уралмаш-Машиностроители  166  124  290  145.0  5  1
 16  Проколова Юлия  АО Екатеринбурггаз-ЖКХ  170  116  286  143.0  6  3
 12  Сорокина Анна Свердловэнерго-Электропрофсою  134  150  284  142.0  7  1
 10  Алешина Анастасия  ВСМПО-В.Салда-ПРОФАВИА  128  146  274  137.0  8  1
 14  Потапова Анна  ПНТЗ-Металлурги  93  177  270  135.0  9  1
 1  Алимова Наталья  Водоканал, Екатеринбург-ЖКХ  119  140  259  129.5  10  2
 12  Лузина Юлия Свердловэнерго-Электропрофсою  124  130  254  127.0  11  2
 13  Марамыгина Светла  Газпромтрансгаз  126  127  253  126.5  12  1
 3  Канивец Ольга  УОМЗ-Роспрофпром  131  120  251  125.5  13  2
 5  Пивоварова Ирина  УралАсбест-Строители  119  132  251  125.5  14  2
 2  Тавафиева Лейсан  Водоканал, Екатеринбург-ЖКХ  135  115  250  125.0  15  2
 8  Дроздова Ирина  Синара-Металлурги  121  128  249  124.5  16  1
 6  Громкова Диана  ЛСР-Строители  125  123  248  124.0  17  2
 10  Вишневская Ольга  УЭМЗ-Атомная-пр.  115  123  238  119.0  18  3
 5  Васильева Наталья  УралАсбест-Строители  100  133  233  116.5  19  2
 9  Ильичева Мария  ВСМПО-В.Салда-ПРОФАВИА  111  119  230  115.0  20  1
 1  Лимарова Анна  Водоканал, Екатеринбург-ЖКХ  119  111  230  115.0  20  2
 5  Булдакова Елена  СЛК-Цемент-Строители  107  122  229  114.5  22  1
 9  Введенская Ольга  УЗГА-УТО Авиаработников  107  122  229  114.5  22  2
 8  Перевозчикова Ман  ДОРПРОФЖЕЛ  110  118  228  114.0  24  3
 3  Сарапулова Дарья  Уралтест-Машиностроители  109  118  227  113.5  25  1
 4  Сафронова Эльвира  Т плюс-Электропрофсоюз  114  112  226  113.0  26  1
 7  Пешкина Александр  Синара-Металлурги  119  102  221  110.5  27  1
 8  Пажанцева Галина  ДОРПРОФЖЕЛ  128  91  219  109.5  28  3
 12  Югрина Виктория Свердловэнерго-Электропрофсою  102  117  219  109.5  29  2
 4  Курочкина Анна  Т плюс-Электропрофсоюз  110  108  218  109.0  30  1
 16  Финадеева Юлия  АО Екатеринбурггаз-ЖКХ  90  126  216  108.0  31  3
 14  Хисматуллина Татья  ПНТЗ-Металлурги  105  111  216  108.0  32  1
 3  Мезенина Ирина  УОМЗ-Роспрофпром  79  134  213  106.5  33  2



 8  Николаева Татьяна  Синара-Металлурги  101  112  213  106.5  34  1
 13  Боярских Светлана  Газпромтрансгаз  102  111  213  106.5  35  1
 6  Малагамба Надежда  ЛСР-Строители  109  102  211  105.5  36  2
 10  Мозырева Мария  Лесмаш-Лесники  105  106  211  105.5  37  2
 2  Кондратьева Юлия  Уралмаш-Машиностроители  119  86  205  102.5  38  1
 11  Васильева Анастас  СТАРТ-ПРОФАВИА  80  122  202  101.0  39  2
 13  Тихонова Наталья  СТЗ-Полевской-Металлурги  108  94  202  101.0  40  2
 7  Сидоркина Алена  Синара-Металлурги  113  88  201  100.5  41  1
 12  Челябина Олеся  ВЗХЕ-ПРОФАВИА  114  86  200  100.0  42  3
 16  Анпилогова Алена  РЧЦ-Связь  79  119  198  99.0  43  1
 13  Соломаха Елизавет  СТЗ-Полевской-Металлурги  108  90  198  99.0  44  2
 2  Выборова Анна  Уралмаш-Машиностроители  80  117  197  98.5  45  1
 2  Коробейникова Тать  Водоканал, Екатеринбург-ЖКХ  108  89  197  98.5  46  2
 14  Фадеева Светлана  Ростелеком-Связь  103  91  194  97.0  47  3
 15  Солдатенко Екатери  Ростелеком-Связь  96  97  193  96.5  48  1
 3  Варфоломеева Оль  Уралтест-Машиностроители  97  91  188  94.0  49  1
 6  Зайцева Оксана  ЦГБ-23-ЗДРАВООХРАНЕНИЕ  81  105  186  93.0  50  3
 15  Утюмова Мунаварра  Ростелеком-Связь  96  88  184  92.0  51  1
 4  Москвичева Ольга  В-Таг-ГРЭС-Электропрофсоюз  91  93  184  92.0  52  2
 1  Теплякова Татьяна  Уралмаш-Машиностроители  89  93  182  91.0  53  1
 9  Леонтьева Наталья  УЗГА-УТО Авиаработников  72  109  181  90.5  54  2
 14  Мякинина Марина  ПНТЗ-Металлурги  91  89  180  90.0  55  2
 10  Туйчиева Анастасия  УЭМЗ-Атомная-пр.  90  89  179  89.5  56  3
 8  Хабибуллина Роза  УПЗ-ПРОФАВИА  74  101  175  87.5  57  2
 16  Пильникова Ирина  ОБКОМ СВЯЗИ  79  93  172  86.0  58  2
 14  Новикова Мария  ПНТЗ-Металлурги  85  87  172  86.0  59  2
 7  Дергунова Людмила  КУЛЗ-ПРОФАВИА  78  94  172  86.0  60  2
 12  Надеина Алена  ВЗХЕ-ПРОФАВИА  88  80  168  84.0  61  3
 11  Иванова Розалия  СТАРТ-ПРОФАВИА  94  67  161  80.5  62  2
 11  Долгополова Людми  МЗИК-ПРОФАВИА  63  97  160  80.0  63  1



 11  Степанова Ольга  МЗИК-ПРОФАВИА  86  72  158  79.0  64  1
 7  Моисеева Юля  КУЛЗ-ПРОФАВИА  76  82  158  79.0  65  2
 6  Легенькая Анна  ЦГБ-23-ЗДРАВООХРАНЕНИЕ  74  82  156  78.0  66  3
 4  Поспелова Ирина  В-Таг-ГРЭС-Электропрофсоюз  60  95  155  77.5  67  2
 16  Глебова Наталья  РЧЦ-Связь  77  77  154  77.0  68  1
 10  Измоденова Галина  Лесмаш-Лесники  76  77  153  76.5  69  2
 16  Бородина Валерия  ОБКОМ СВЯЗИ  91  52  143  71.5  70  2
 6  Хорошилова Оксана  Альфа-Омега-Строители  56  86  142  71.0  71  1
 15  Шитова Екатерина  УФПС-АУП-Связь  69  62  131  65.5  72  2
 14  Трошина Елена  Ростелеком-Связь  54  75  129  64.5  73  3
 6  Родионова Наталья  Альфа-Омега-Строители  54  61  115  57.5  74  1
 15  Переятенец Алина  УФПС-АУП-Связь  43  58  101  50.5  75  2
 8  Куличенко Мария  УПЗ-ПРОФАВИА  44  44  88  44.0  76  2

 Главный судья  Кильченко В.А. 














